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AKADEMİK TAKVİM UYGULAMASI TANITIM KİTAPÇIĞI 

→ Akademik takvim sayfasına erişim için https://akademiktakvim.kastamonu.edu.tr/ adresine 

girilir. 

→ Akademik takvim sayfasının varsayılan olarak görünümü Şekil 1’deki gibidir. 

 

Şekil 1. Sayfanın Genel Görünümü 

https://akademiktakvim.kastamonu.edu.tr/
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Şekil 2. Ana Menüler 

→ Akademik Yıl Bilgisi: 

Akademik takvimin ait olduğu Eğitim-Öğretim yılını göstermektedir. 

→ Akademik Birim Alanı: 

Sayfada gösterilen akademik takvimin hangi birime ait olduğunu göstermektedir. Hangi birime 

ait akademik takvime ulaşmak istenirse Akademik Birim Alanından o birim seçilmelidir. 

Sayfada varsayılan olarak Üniversitemizin Genel Takvimi yer almaktadır (Şekil 1).   



 
 

  

                                                                                                                                 Kastamonu Üniversitesi 

   Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

3 

Örneğin “Özel Takvim Uygulayan Akademik Birimler” sekmesinin altından Tıp Fakültesini 

seçtiğinizde “Etkinlikler” alanına o birime ait tarihler ve etkinlikler gelecektir (Şekil 3).  

 

Şekil 3. Tıp Fakültesi Görseli 

→ Kategori Seçim Alanı: 

“Etkinlik Kategorileri” altında bulunan bu alanda akademik takvim içerisindeki etkinlikler 

başlık kategorilerine ayrılmıştır. Takvim bilgisini almak istediğini başlığı seçerek o konu ile 

ilgili olan etkinliklere ve tarihlere ulaşabilirsiniz. Varsayılan olarak başlıkların tümü seçili halde 

gelmektedir. Var olan akademik yıl ve birime ait tüm etkinlikleri görüntülemek için tümü seçili 

olmalıdır. Belirli bir başlık altındaki etkinliklere ulaşmak istediğinizde de “Tümünü Kaldır” 

seçeneğinden işaretleri kaldırabilir ve bilgi almak istediğiniz kategoriyi/kategorileri 

seçebilirsiniz. Aynı anda birden fazla kategori seçilebilmektedir.  
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Örneğin Üniversitemizin kayıt tarihlerini öğrenmek isteyen biri kişi “Kayıt (İlk/ Yenileme)” 

seçeneğini işaretleyerek bu başlık ile ilgili tüm etkinliklere ulaşabilir (Şekil 4). 

 

Şekil 4. Kayıt Tarihleri Örneği 

→ Akademik Takvim Dışarı Aktarım Formatları: 

Bu alanda yer alan PDF ve Word ikonları akademik takvimin seçilen formatta cihazınıza 

kaydedilmesine ve tercih edilmesi halinde çıktısının alınabilmesine olanak sağlamaktadır. 

“Etkinlik Kategorileri” alanındaki tüm başlıklar seçili olduğunda mevcut takvime ait tüm 

etkinlikler dışarı aktarılabilmektedir. Tercih edilmesi halinde yalnızca seçili olan 

başlık/başlıklar ile ilgili olan etkinlikler de dışarı aktarılabilmektedir. Aktarım işlemi için önce 

takvimini öğrenmek istediğiniz akademik birimi ve etkinlik kategorilerinden başlıkları 
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seçilmeli ardından da dışarı aktarmak istediğiniz formatı (Word veya PDF) seçmelisiniz. 

Örneğin Genel Akademik Takvimi PDF olarak dışarı aktarmak istediğimizde (Şekil 5) elde 

edeceğimiz doküman Şekil 6’daki gibidir. 

 

Şekil 5. PDF Olarak Dışarı Aktarım 

 

Şekil 6. PDF Çıktısı 
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→ Akademik Takvim İçerikleri: 

Seçili olan akademik takvimde yer alan etkinlikler ve bu etkinliklere ait tarihler “Etkinlikler” 

bölümünün altında kronolojik sıra ile listelenmektedir (Şekil 7). 

 

Şekil 7. Etkinlik Alanı  

Listelenen tarihlerin başında bulunan + işaretine tıklandığında o etkinliğe ait bilgiler ve varsa 

açıklamalar gösterilmektedir (Şekil 8).   
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Şekil 8. Etkinlik Açıklamaları 

→ Akış: 

“Yaklaşan Etkinlikler” başlığı altında yer alan akışta güncel tarihte zamanı gelmiş ve 

yaklaşmış olan etkinlikler gösterilmektedir (Şekil 9).   

 

Şekil 9. Güncel Etkinlikler 


